
404829-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 404829-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego 
w wysokości 8 500 000,00 zł.
OJ S 131/2024 08/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Nowe Miasto nad Wartą
E-mail: przetargi@gmina-nowe-miasto.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 8 500 000,00 
zł.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu 
bankowego w wysokości 8 500 000,00 zł (słownie: osiem milionów pięćset tysięcy złotych) na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Nowe Miasto nad Wartą w 2023 roku.
Identyfikator procedury: aebc19e2-1d31-44e1-a20e-a9146c9c08dc
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.10.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy ul. Poznańska 14  
Miejscowość Nowe Miasto nad Wartą
Kod pocztowy 63-040
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: Wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 109 ust.1 pkt 4 ustawy Pzp tj. w stosunku do 
którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, 
zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/404829-2024
mailto:przetargi@gmina-nowe-miasto.pl


404829-2024 Page 2/5

się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w 
przepisach miejsca wszczęcia tej procedury. Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie podmiotowych 
środków dowodowych.
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których 
zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 109 ust.1 pkt 4 ustawy Pzp tj. w 
stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza 
likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest 
zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej 
procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury. Zamawiający będzie 
żądał od Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie podmiotowych środków dowodowych.
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Wyklucza się 
Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 
109 ust.1 pkt 4 ustawy Pzp tj. w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, 
którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego 
działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji 
wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury. Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie podmiotowych środków dowodowych.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. Wyklucza się 
Wykonawców jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia 
konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, 
który należy z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie 
konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Upadłość: Wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z 
okoliczności wskazanych w art. 109 ust.1 pkt 4 ustawy Pzp tj. w stosunku do którego otwarto 
likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z 
wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej 
tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca 
wszczęcia tej procedury. Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie podmiotowych środków 
dowodowych.
Układ z wierzycielami: Wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 109 ust.1 pkt 4 ustawy Pzp tj. w stosunku do 
którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, 
zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje 
się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w 
przepisach miejsca wszczęcia tej procedury. Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie podmiotowych 
środków dowodowych.
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.



404829-2024 Page 3/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 
ustawy Pzp.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 8 500 000,00 
zł.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu 
bankowego w wysokości 8 500 000,00 zł (słownie: osiem milionów pięćset tysięcy złotych) na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Nowe Miasto nad Wartą w 2023 roku.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.10.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Poznańska 14  
Miejscowość: Nowe Miasto nad Wartą
Kod pocztowy: 63-040
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 19/12/2031
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej
Opis: Zamawiający wymaga posiadania przez Wykonawcę aktualnego zezwolenia na 
prowadzenie działalności bankowej, a także realizacji usług objętych przedmiotem 
zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (t. j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 2488 ze zm.), a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo 
bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie 
ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:



404829-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Rodzaj: Cena
Opis: Cena - Waga kryterium 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Czas uruchomienia kredytu - Waga kryterium 40%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina-nowe-miasto

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina-nowe-miasto
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 09/08/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 09/08/2024 10:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Terminy odwołania zgodne z art. 515 Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Gmina 
Nowe Miasto nad Wartą
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Nowe Miasto nad Wartą
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Nowe Miasto nad Wartą

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Nowe Miasto nad Wartą
Numer rejestracyjny: 7861623752
Adres pocztowy: ul. Poznańska 14  
Miejscowość: Nowe Miasto nad Wartą
Kod pocztowy: 63-040
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina-nowe-miasto
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina-nowe-miasto


404829-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Kraj: Polska
E-mail: przetargi@gmina-nowe-miasto.pl
Telefon: 612874014
Adres strony internetowej: https://www.gmina-nowe-miasto.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.platformazakupowa.pl/pn/gmina-nowe-
miasto
Profil nabywcy: www.platformazakupowa.pl/pn/gmina-nowe-miasto
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f0cdc84f-adfb-425e-b809-0ca634812d0a - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 04/07/2024 12:01:25 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 404829-2024
Numer wydania Dz.U. S: 131/2024
Data publikacji: 08/07/2024

mailto:przetargi@gmina-nowe-miasto.pl
https://www.gmina-nowe-miasto.pl
http://www.platformazakupowa.pl/pn/gmina-nowe-miasto
http://www.platformazakupowa.pl/pn/gmina-nowe-miasto
http://www.platformazakupowa.pl/pn/gmina-nowe-miasto
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

		2024-07-07T22:03:05+0000




